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MRK. ~(9/98» 
Vikariat som 1067 førstekonsulent ved 

Kontoret for driftsøkonomiske undersøkelser 
Ved Fiskeriøkonomisk avdeling. Kontoret for driftsnikonorniske undersekelser er det 
ledig et vikariat som 1067 førstekonsulent. Vikariatet har en varighet pil ett 6. Stilling- 
en ønskes besatt d snart som mulig. 

En av kontorets oppgaver er å være sekretariat for Budsjettnemnda for fiskenæring- 
en. Sekretariatsfunksjonen innebærer A tilrettelegge statistisk og annet materiale for 
stiatteforhandlingene mellom Staten og Norges Fiskarlag. Kontoret har ogcd ansvaret 
for Fiskeridirektoratets innsamling av statistiskløkonomisk materiale fra havbruksnæ- 
ringen. Lannsomhetsunders0keIser for fiskefartpry og fiskeoppdrettsanlegg er dledes 
sentrale arbeidsomrader for kontoret. Konsulentstillingen er tilknyttet arbeidet med 
Budsjettnemndas lennsomhetsundersøkelser. Vedkommende m& imidlertid og& 
påregne A g& inn i andre arbeidsoppgaver ved kontoret. 

akere rnA ha utdannelse minimum pA heyskolenivå, fortrinnsvis siviløkonom. Per- 
sonen som ansettes rnA ha solid og oppdatert kunnskap i regnskapsteon og bedrifts- 
konorniske analyser. Erfaring eller god kjennskap til bruk av EDB vil @ bli tillagt 
vekt. 

Stillingen som 1067 førstekonsulent vil bli lønnsomt i ltr. 35 i statens regulativ, bnitto 
kr. 241 .g31 ,-. Fra b~itolønnen trekkes 2% innskudd til Statens pensjonskasse. 

Ved evt. internt opprykk vil det bli ledig et vikariat som 1212 konsulent med samme 
varighet og arbeidsoppgaver som nevnt ovenfor. 

Stillingen som 1212 konsulent vil bli lønnet i LR22, hr. 2535 i statens regulativ, brut- 
to kr. 206.331-241 .g31 pr. Ar avhengig av tidligere praksis. 

akere h r  opplyse om de er interessert i begge stillingene. 
Nærmere opplysninger om stillingene kan fhes ved henvendelse til kontorsjef 

Anders Østreim, W. 55 23 80 22. 
Ssknad merket =9/98a skal sammen med godkjente kopier av vitnemål og attester 

sendes til Fiskeridirektoratet, Personalkontoret, Boks 185, 5002 Bergen, innen 
27.02.98. 


